SERMAYE VE PAYLAR  
MADDE 6- 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.10.1995 tarih ve 1424 sayılı izni ile Kayıtlı 
Sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 175.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyon) Türk Lirası olup, 
her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde tamamı hamiline yazılı 17.500.000.000 
(Onyedimilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2021-2025 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde hamiline yazılı paylar ihraç eder. Daha 
önce Nama yazılı olarak ihraç edilen paylar Hamiline yazılı kabul edilir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiş 122.350.000 
(Yüzyirmiikimilyonüçyüzellibin) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari 
değerde 12.235.000.000 (Onikimilyarikiyüzotuzbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası 
Mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

[...]

sermaye sistemine tabi olduğu süre zarfında yönetim kurulu itibari değerinin 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 26.10.1995 tarih ve 1424 sayılı izni ile Kayıtlı 
Sermaye sistemine geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 175.000.000 (Yüzyetmişbeşmilyon) Türk Lirası olup, 
her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde tamamı nama yazılı 17.500.000.000 
(Onyedimilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 2021-2025 yılları (5 
yıl) için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına 
ulaşılamamış olsa dahi, 2025 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım

[...]

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirket her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerde nama yazılı paylar ihraç eder. Daha 
önce hamiline yazılı olarak ihraç edilen paylar nama yazılı kabul edilir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiş 122.350.000 
(Yüzyirmiikimilyonüçyüzellibin) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari 
değerde 12.235.000.000 (Onikimilyarikiyüzotuzbeşmilyon) adet paya ayrılmıştır.  

Bu payların her biri 1 kr. (Bir kuruş) nominal değerde olmak üzere ; 

50.000.000 (Ellimilyon) adedi A Grubu nama yazılı paydan (“A Grubu Pay")  

12.185.000.000 (Onikimilyaryüzseksenbeşmilyon) adedi ise, B Grubu nama 
yazılı paydan (“B Grubu Pay") oluşmaktadır.  

üzerinde pay ihracı ile pay sahiplerinin yeni pay alma haklarının sınırlandırılması 
hususlarında karar almaya yetkilidir. 

50.000.000 (Ellimilyon) adet A Grubu nama yazılı pay imtiyazlıdır.